



SARL CFC

76 CHEMIN DU VAN OUEST

84410 BEDOIN

Tél / fax : 04 90 60 93 68

christophe.berthon191@orange.fr

SIRET : 49064713800026

Capital : 15 000,00 Euros

N/Id CEE : FR85490647138

Client	Facture N°	Date	Echéance	Mode de paiement
059	FA25624	12/09/2025	12/10/2025	VIREMENT 30 JOURS

Mairie de Mazan

66 Bd de la Tournelle

84380 Mazan

Désignation	Quantité	P.U. HT	% REM	Montant HT	TVA
Bon de livraison du 07/08/2025 et Bon d'intervention N° 06787 du 26/08/2025 SALLE MONTAGARD					
Plonge existante 1400 x 700 (repère 1)					
Table inox adossée avec étagère 1800 x 700 x 850/900mm INOX E INOX (repère 3)	1,000	504,00		504,00	5
Armoire froide positive inox 2 portes GN 2/1 GAFIC (repère 4) Froid ventilé Volume 1476 L - 2 portes pleines Puissance 320 W 230 V mono Corps et intérieur en acier inoxydable. Isolation épaisseur 60 mm. Régulateur Dixell. Dotation 3 grilles par porte. Fermeture à clé. Classe climatique 4. Eclairage LED. Dégivrage automatique. Dim. 1480 x 830 x 2010 mm	1,000	1 875,00		1 875,00	5
Table inox adossée avec étagère 1400 x 700 x 850/900 mm INOX E INOX (repère 6)	1,000	422,00		422,00	5
FOUR A MICRO-ONDES CAFETERIA 25L (repère 8) 900 W - 230 V mono Plateau verre rotatif Ø 270 mm Minuterie digitale pré-programmée (cycle 60 secondes) Sonnerie en fin de cycle Eclairage intérieur Fonction décongélation et 8 programmes de cuisson Dim. 482 x 422 x 278 mm	1,000	199,00		199,00	5
Chariot de service inox 3 niveaux TOURNUS (repère 9) 3 plateaux 800 x 530 mm 50 kg charge utile / plateau	1,000	245,00		245,00	5
Support de sac 120 L avec pédale couvercle blanc	1,000	96,00		96,00	5



SARL CFC

76 CHEMIN DU VAN OUEST

84410 BEDOIN

Tél / fax : 04 90 60 93 68

christophe.berthon191@orange.fr

SIRET : 49064713800026

Capital : 15 000,00 Euros

N/Id CEE : FR85490647138

Client	Facture N°	Date	Echéance	Mode de paiement
059	FA25624	12/09/2025	12/10/2025	VIREMENT 30 JOURS

Mairie de Mazan

66 Bd de la Tournelle

84380 Mazan

Désignation	Quantité	P.U. HT	% REM	Montant HT	TVA
Penderie mobile chromée p.m.long.1200 - H 1670 - P 500 ST ROMAIN Livré démonté Roues polyamide Ø 80 mm	2,000	511,75	20,00	818,80	5
CINTRES STANDARD 44,5x1,2x23 CM NATUREL BOIS Prix du lot de 12 - vendu x 48	4,000	20,40	15,00	69,36	5
Forfait livraison et installation	1,000	150,00		150,00	5

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
5	4 379,16	20,00	875,83

Total HT	4 379,16
Net HT	4 379,16
Total TVA	875,83
Total TTC	5 254,99
NET A PAYER	5 254,99

Facture payable le 12/10/2025 pour la somme de 5 254,99 Euros par VIREMENT 30 JOURS.

BNP PARIBAS
IBAN : FR76 3000 4006 0400 0101 5033 526
BIC : BNPAFRPPXXX

Remarque : Devis - DE25345 du 09/07/2025

Pénalités de retard (taux annuel) : 10,00% -

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement : 40,00 €

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement du prix par l'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi du 12 mai 1980).

Signature
numérique de
Christophe
BERTHON
Date : 2025.09.24
17:43:45 +02'00'

Adresse postale :
2785 Route de Carpentras
Quartier Bellecroix
84210 VENASQUE

Contact :
Tél. 04 90 66 06 67 +
Fax 04 90 66 15 25
Adresse e-mail :
administratif@bres-sa.fr

DOIT : Mairie de MAZAN
66 boulevard de la Tournelle
84380 MAZAN

FACTURE N° : F2025 08 23
CH168/84-20258-F-HC

À Venasque,
Le 26/08/2025

Concerne les **travaux d'électricité** que nous avons effectués pour votre compte
Vidéo projection & sonorisation Pôle Foussa

- Notre devis Réf CH168/24-20241-OC-HC V2 du 20/05/2025
- Votre bon pour accord

PRIX:

PTHT.....	21 854,00 €
TVA 20%	4 370,80 €
PTTVAC.....	26 224,80 €
SOMME DUE.....	26 224,80 €

Règlement : Comptant par chèque ou virement sur banque BNP PARIBAS
IBAN : FR76 3000 4006 0400 0220 4719 126 - BIC : BNPAFRPPAVI

N° Intracommunautaire : FR 90 324 457 266

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de paiement à une date ultérieure à celle figurant sur la facture : 40 euros. Si les frais de recouvrement sont supérieurs à ce montant forfaitaire, une indemnisation complémentaire sera due, sur présentation des justificatifs. Loi n° 2012-387 du 22 mars 2012.

V/Réf: V2.0

En cas de litiges, le tribunal de Carpentras est seul compétent.

De conventions expresses nous nous réservons la propriété des marchandises fournies et installées, jusqu'à leur paiement intégral, conformément aux termes de la loi n°80.335 du 12 mai 1980.

S.A. au capital de : 500 000 € / SIRET : 324 457 266 00017 – APE 4321 A – RCS : Avignon 82B 40076 – TVA FR 90 324 457 266

Créé le 26/08/2025	Facture	N°	F2025 08 23	F
V/Réf : V2.0	Auteur : Hélène CLEMENT	CH168/84-20258-F-HC		

	U	Q	PU	PTHT
<u>TRAVAUX : Vidéoprojecteur & sonorisation</u>				
<u>Salle 1 - 120m²</u>				
Fourniture et pose d'un vidéoprojecteur EPSON EB-L730U				
Cette prestation comprend :				
- le vidéoprojecteur (documentation en annexe)				
- le pied et le système d'accroche à la charpente				
- les accessoires de pose				
- les réglages				
- les essais, la mise en service				
- la formation				
	Ens	1	6 280	6 280,00
Fourniture et pose de HP TOA FC122C 30w Ligne 100V	U	6	198	1 188,00
Fourniture et pose d'un Préampli mural TOA SO-MIX3	U	1	498	498,00
Fourniture et pose d'une antenne TOA YW-4500	U	1	178	178,00
<u>Salle 2 - 50m²</u>				
Fourniture et pose d'un vidéoprojecteur EPSON EB-770F				
Cette prestation comprend :				
- le vidéoprojecteur (documentation en annexe)				
- le pied mural				
- les accessoires de pose				
- les réglages				
- les essais, la mise en service				
- la formation				
	Ens	1	2 630	2 630,00
Fourniture et pose de HP TOA FC122C 30w Ligne 100V	U	2	198	396,00
Fourniture et pose d'un Préampli mural TOA SO-MIX3	U	1	498	498,00
Fourniture et pose d'une antenne TOA YW-4500	U	1	178	178,00
<u>Accessoires</u>				
Fourniture de Micro sans fil TOA WM-5270	U	2	335	670,00
Fourniture de Micro filaire TOA DM-880-EB compris 10m de câble	U	2	145	290,00
<u>Baie de sonorisation</u>				
Afin d'optimiser le système et réduire le coût nous proposons la mise en place du système dans la baie informatique prévue au marché.				
Ce système de sonorisation multizones avec sélection se composera :				
- une matrice 2 zones 2 Sorties et 8 Entrées EF-82				
- un amplificateur 2x250w /100volts DA-250DH				
- un récepteur micro sans fil				
- un lecteur CD/MP3/USB/SDCARD/TUNER/BT				
- les accessoires de câblage (Alimentations 24volts, bornes, ...)				

Cr�� le 26/08/2025	Facture	N �	F2025 08 23	F
V/R��f : V2.0	Auteur : H��l��ne CLEMENT	CH168/84-20258-F-HC		

	U	Q	PU	PTHT
<ul style="list-style-type: none"> - le pr��cablage en atelier - les accessoires de pose - les r��glages - les essais, la mise en service - la formation 	Ens	1	4 874	4 874,00
Baie Video				
<p>Afin d'optimiser le syst��me et r��duire le co��t nous proposons la mise en place du syst��me dans la baie informatique pr��vue au march��.</p> <p>Afin de pouvoir diffuser le contenu video en zone ou de fa��on simultan�� sur les deux videoprojecteurs nous mettrons en place un syst��me de swith HDMI.</p> <p>Ce syst��me comprendra :</p> <ul style="list-style-type: none"> - un switch multizones HDMI - deux extender HDMI/ETHERNET - les accessoires de cablage (Alimentations, c��bles HDMI, ...) - le pr��cablage en atelier - les accessoires de pose - les r��glages - les essais, la mise en service - la formation 				
	Ens	1	924	924,00
Visioconf��rence Salle 2				
<p>Fourniture et pose d'un syst��me avec cam��ra et microphone omnidirectionnel pour la r��alisation de r��union en vid��oconf��rence</p> <p>cette option comprend :</p> <ul style="list-style-type: none"> - Cam��ra 4K - Micro omnidirectionnel - Hub USB et t��l��commande - les accessoires de pose - les r��glages - les essais, la mise en service - la formation 				
	Ens	1	3 250	3 250,00
PTHT				21 854,00 �
TVA 20%				4 370,80 �
PTTVAC				26 224,80 �

Facture

N° 2510_703

13/10/2025 Echéance : 13/11/2025

MAIRIE DE MAZAN

**CENTRE CULTUREL FOUSSA
84380 MAZAN
FRANCE**

Client N° **CMAIRIE MAZ**

Projet : **04 - ESPACE FOUSSA**

Votre conseiller : **YOUSSEF Jedidi**

Date de visite préalable à l'établissement du devis :

Adresse du chantier : **ESPACE FOUSSA 84380 MAZAN FRANCE**

Nous vous remercions pour votre commande,
Et vous prions de trouver ci dessous la facture correspondant à nos prestations.

RC Décennale APRIL N° 22094333214

Liste des produits et services facturés :	Qté	P.U. H.T.	TOTAL H.T.	TVA
Repère A : Rouleau intérieur R1500 coffre complet toile G2 Axe d'enroulement en aluminium. Coffre complet 54 mm en aluminium extrudé thermolaqué. Joues en PVC de couleur assorties au coffre. Coloris Coffre : Coffre laqué Blanc Coloris Lames : Toile Starlet Occultant BO 40985 A DEF Coloris Lame Finale : Largeur : 1100 Hauteur : 2400 Guidage coulisses 40x22 Motorisation Autonome Télécommande 1 canal pour moteur autonome Pose en face	10	703,00 €	7 030,00 €	20 %
Repère B : Rouleau intérieur R1500 coffre complet toile G2 Axe d'enroulement en aluminium. Coffre complet 54 mm en aluminium extrudé thermolaqué. Joues en PVC de couleur assorties au coffre. Coloris Coffre : Coffre laqué Blanc Coloris Lames : Toile Starlet Occultant BO 40985 A DEF Coloris Lame Finale : Largeur : 1000 Hauteur : 2400 Guidage coulisses 40x22 Motorisation Autonome Télécommande 1 canal pour moteur autonome Pose de face	10	680,69 €	6 806,90 €	20 %

Facture N° 2510_703 Le 13/10/2025

1/2

Liste des produits et services facturés :	Qté	P.U. H.T.	TOTAL H.T.	TVA
Repère C : Rouleau intérieur R1500 coffre complet toile G2 Axe d'enroulement en aluminium. Coffre complet 54 mm en aluminium extrudé thermolaqué. Joues en PVC de couleur assorties au coffre. Coloris Coffre : Coffre laqué Blanc Coloris Lames : Toile Starlet Occultant BO 40985 A DEF Coloris Lame Finale : . Largeur : 550 Hauteur : 2400 Guidage coulisses 40x22 Motorisation Autonome Télécommande 1 canal pour moteur autonome Pose de face	2	835,00 €	1 270,00 €	20 %
Repère D : Rouleau intérieur R1500 coffre complet toile G2 Axe d'enroulement en aluminium. Coffre complet 54 mm en aluminium extrudé thermolaqué. Joues en PVC de couleur assorties au coffre. Coloris Coffre : Coffre laqué Blanc Coloris Lames : Toile Starlet Occultant BO 40985 A DEF Coloris Lame Finale : . Largeur : 600 Hauteur : 2400 Guidage coulisses 40x22 Motorisation Autonome Télécommande 1 canal pour moteur autonome Pose de face	1	635,00 €	635,00 €	20 %
Plus-value - Même couleur que les menuiseries Laquage RAL 8019	23	186,86 €	4 297,78 €	20 %
Forfait de pose BSO	23	60,00 €	1 380,00 €	20 %

TVA	Total HT	Total Net H.T.	Montant TVA	Total TTC
20,00 %	21 419,68 €	21 419,68 €	4 283,94 €	25 703,62 €

Total TTC	25 703,62 €
Reste à payer	25 703,62 €

Conditions de règlement

Règlement : Caisse d'Epargne

RIB : 11315 00001 08011270315 18

IBAN : FR76 1131 5000 0108 0112 7031 518

BIC : CEPFRPP131

Liste des produits et services facturés :	Qté	P.U. H.T.	TOTAL H.T.	TVA
---	-----	-----------	------------	-----

TVA	Total HT			Total Net H.T.	Montant TVA	Total TTC
20,00 %	6 660,00 €			6 660,00 €	1 332,00 €	7 992,00 €

Total TTC	7 992,00 €
Reste à payer	7 992,00 €

Conditions de règlement

Règlement : Caisse d'Epargne

RIB : 11315 00001 08011270315 18

IBAN : FR76 1131 5000 0108 0112 7031 518

BIC : CEPAFRPP131